

Henning R Andersen, Støvring ApS

Grangårdsvej 94
9530 Støvring

CVR-nr. 19 14 30 82

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. december 2018

Henning R. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning R Andersen, Støvring ApS
Grangårdsvej 94
9530 Støvring

Telefon: 28118390

CVR-nr.: 19 14 30 82

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Rebild

Direktion

Henning R. Andersen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 186.105, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 340.464.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er selskabets egenkapital genetableret. Der er foretaget en kapitalnedsættelse med t. kr. 200 samt nyttegning af kapital ved en gældskonvertering af t.kr. 90 samt et kontant indskud på t.kr. 60.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		626.965	402.558
Personaleomkostninger	1	-452.103	-372.638
Resultat før finansielle poster		174.862	29.920
Finansielle indtægter		0	1.555
Finansielle omkostninger		-8.757	-26.780
Resultat før skat		166.105	4.695
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		166.105	4.695

Resultatdisponering

Overført resultat		166.105	4.695
		166.105	4.695

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.633	204.192
Andre tilgodehavender		180.045	162.258
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.253</u>	<u>26.067</u>
Tilgodehavender		<u>371.931</u>	<u>392.517</u>
Likvide beholdninger		<u>225.177</u>	<u>281</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>597.108</u>	<u>392.798</u>
Aktiver i alt		<u><u>597.108</u></u>	<u><u>392.798</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	200.000
Overført resultat		<u>170.464</u>	<u>-195.641</u>
Egenkapital	2	<u>320.464</u>	<u>4.359</u>
Kreditinstitutter		0	122.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.680	159.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.770	93.980
Anden gæld		<u>10.194</u>	<u>13.039</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>276.644</u>	<u>388.439</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>276.644</u>	<u>388.439</u>
Passiver i alt		<u>597.108</u>	<u>392.798</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	233.360	204.481
Andre omkostninger til social sikring	28.706	20.051
Andre personaleomkostninger	<u>190.037</u>	<u>148.106</u>
	<u>452.103</u>	<u>372.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	-195.641	4.359
Kontant kapitalforhøjelse	150.000	0	150.000
Kontant kapitalnedsættelse	-200.000	200.000	0
Årets resultat	0	166.105	166.105
Egenkapital 30. september 2018	<u>150.000</u>	<u>170.464</u>	<u>320.464</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen